
Hvorfor introduserer vi en ny Assess-app? 

Applikasjonen for Q-interactive Assess er ti år gammel. 
Den inneholder spesialtilpasset kode som krever mye 
vedlikehold og hindrer neste generasjons testutvikling. 
Den nye versjonen av Assess har en moderne kodebase 
som muliggjør enkel utvikling, forbedret ytelse og en 
bedre brukeropplevelse.

Når blir den nye appen lansert?

Den nye Assess-appen vil være tilgjengelig innen kort tid 
(våren 2024).

Blir nettstedet for Q-interactive endret?

Nei, nettstedet for Q-interactive Central (qiactive.com) 
blir ikke endret. Du kan fortsette å bruke Central blant 
annet for å opprette tester og generere rapporter på 
samme måte som før.

Blir kostnaden for den nye appen annerledes 
enn for den gamle?

Nei, det blir ingen prisforskjell.

Kan jeg logge meg på den nye appen på samme 
måte som før?

Ja, du kan bruke dine eksisterende 
påloggingsopplysninger i den nye Assess-appen.

Kan jeg ha både den gamle og den nye Assess-
appen på samme iPad samtidig? 

Vi anbefaler ikke å ha begge appene installert samtidig 
på en iPad. Det kan skape forvirring og risiko for at 
testpersonens data havner i Central på en utilsiktet 
måte. Bytt til den nye Assess-appen i enkle trinn. 
Fullfør eksisterende tester i den nåværende appen og 
synkroniser alle resultatene med Central. Når du har 
forsikret deg om at alle data er riktig synkronisert, slett 
testpersonenes data fra den gamle Assess-appen og 
deretter slett selve appen fra din iPad. Du er nå klar til å 
installere den nye Assess-appen.

Skjer det noen endring i mine data?

Det vil ikke skje noen endringer når det gjelder sikker 
lagring av data. Du fortsetter å ha trygg og sikker tilgang 
til alle testdata på Q-interactive Central (qiactive.com). 
Merk at alle data på en iPad som er koblet til den gamle 
Assess-appen, må synkroniseres med Central før du 
sletter den gamle appen fra enheten. Etter at appen er 
slettet, fjernes dataene permanent fra iPaden og kan ikke 
lenger gjenopprettes.

Hvor lenge har jeg tilgang til den gamle appen? 

Den eldre Assess-appen fases ut etter 31. oktober 2024. 
Den vil da ikke lenger støttes eller kunne lastes ned. Etter 
den datoen blir det heller ikke mulig å sende tester fra 
Central til den gamle Assess-appen. Innen 31. oktober 
2024 anbefaler vi deg derfor på det sterkeste å fullføre 
alle tester i den gamle appen, synkronisere resterende 
testresultater med Central og slette den gamle appen.
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https://qiactive.com/choose-share/login/auth?service=https%3A%2F%2Fqiactive.com%2Fchoose-share%2Flogin%2Fcas&renew=true
https://qiactive.com/choose-share/login/auth?service=https%3A%2F%2Fqiactive.com%2Fchoose-share%2Flogin%2Fcas&renew=true


Hva skjer med de pågående testene? 

Du kan fullføre alle pågående tester frem til 31. oktober 
2024. Vi anbefaler deg sterkt å fullføre de pågående 
testadministreringene, synkronisere alle eksisterende 
resultater med Central og slette den gamle appen fra 
din iPad før du begynner å bruke den nye Assess-appen. 
På den måten hindrer du utilsiktet sletting av data 
og forvirring vedrørende hvilken app som inneholder 
testinger du er i gang med.

Hvor finner jeg mer informasjon?

Her finner du mer informasjon om den nye appen. Ta 
også gjerne kontakt med våre produktspesialister og få 
svar på spørsmål du måtte ha. 

Hvordan får jeg tilgang til opplæring i den nye 
Assess-appen?

Kom i kontakt med våre produktspesialister, så hjelper 
de deg gjerne med å komme i gang med den nye 
Q-interactive Assess-appen og svarer på alle spørsmål du 
måtte ha. Ta kontakt med oss!

Hvor lenge kan jeg bruke den eksisterende 
Assess-appen?

Den gamle Assess-appen støttes kun frem til 31. oktober 
2024.

Vil jeg fortsatt ha tilgang til WISC-V i den nye 
appen?

Ja, du kommer til å ha tilgang til WISC-V og alle deltestene 
på samme måte som i dag.
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